

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268

Věc: Dodatečné informace č. 4 k veřejné zakázce „Modernizace náhradního zdroje elektřiny“

Zadavatel: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268, IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení na dodávky dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod označením „Modernizace náhradního zdroje elektřiny“.

Vážení,

zadavatel obdržel dne 2.8.2016 a 3.8.2016 dotazy k zadávací dokumentaci od jednoho z uchazečů. V souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona poskytuje zadavatel níže uvedené dodatečné informace.

Dodatečné informace jsou poskytnuty všem uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, nebo si o zadávací dokumentaci požádali. Dodatečné informace budou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html.

Dodatečné informace:

Dotaz č. 1:

Dotaz 10.

Základní kvalifikační předpoklady

Lze základní kvalifikační předpoklady dle §53 odst.1 bodu a), b), f), h) prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů?

Odpověď:

Ano, tuto možnost obecně zákon připouští.

Uchazeči mohou kvalifikaci v souladu s § 127 zákona prokázat výpisem ze systému kvalifikovaných dodavatelů a v souladu s § 134 certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů.

- Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění
 - a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 nebo 2 a
 - b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky.
- Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.

Dotaz 11.

Rezervní nádrž

Lze jako rezervní nádrž (mobilní palivovou nádrž) využít demontovanou stávající ocelovou nádrž?

Odpověď:

Ne, jako rezervní nádrž (mobilní palivovou nádrž) nelze využít demontovanou stávající ocelovou nádrž. Projektant počítal s postupnou destruktivní demontáží stávající podzemní nádrže.

Dotaz č. 2:

Dotaz 12: ¼ hod. maxima. Náhrada za SAIA/MaR bude zasílat BIN povel pro start DA? Zasílá analogovou hodnotu a nebo pulsy o momentální spotřebě? Musíme vědět co hodiny budou posílat. Musíme vědět hodnotu na kterou se bude s DA najíždět.

Odpověď:

ŘS SAIA nebude posílat povel pro start DA. Start DA nebude mít žádnou souvislost s hlídáním ¼ hod. maxima.

Dotaz 13: Protokol čtení dat MaR z ŘS DA? Typ ModBus RTU/TCP atd. ŘS DA je Slave.

Odpověď:

Pro účely zpracování nabídky počítejte s typem ModBus RTU/TCP. ŘS DA Slave.

Dotaz 14: Synchronizace dopředná a zpětná určitě i pro testovací účely, ano?

Odpověď:

Ano.

Dotaz 15: Je nově počítáno s trvalým synchronním souběhem DA se sítí v rámci procesu vykrývání ¼ hod. maxim pouze pro RG3?

Odpověď:

S trvalým synchronním souběhem DA se sítí se nepočítá, hlídání ¼ hod. maxima je řešeno jiným způsobem.

V Třinci dne 5.8.2016. července 2016

Ing. Tomáš Stejskal

ředitel nemocnice

Zastoupení obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Jan Juřena

HRAT, s.r.o.